
Onderwerp : Benoeming de heer F.J.M. ten Have als wethouder

De raad van de gemeente Midden-Delfland;

Gelezen op het voorstel d.d. 20 mei 2020;

Gelet op het bepaalde in artikel 10, 35, 36a en 39 van de Gemeentewet;

B E S L U I T:

Met ingang van 1 juni 2020 de heer F.J.M. ten Have te Voorschoten te benoemen als wethouder van 
de gemeente Midden-Delfland met een tijdsbestedingnorm van 100 %, waarbij hem ontheffing wordt 
verleend van het vereiste van ingezetenschap, zoals genoemd in artikel 36a versus artikel 10 
Gemeentewet.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 26 mei 2020.

De Griffier, De Voorzitter,

A. de Vos A.J. Rodenburg


